ПРОЦЕДУРА № 18.7

	[bookmark: _GoBack]Заведующему ГУО «Новосверженский детский сад»                                                            Супрун И.Н.                                                                                                              ______________________________,
(ФИО)
проживающего по адресу:
                                                            _________________________________
(адрес)
________________________________________________
(телефон)

Заявление

Прошу выдать справку о наличии или об отсутствии исполнительных листов и (или) иных требований о взыскании с лица задолженности по налогам, другим долгам и обязательствам перед Республикой Беларусь ее юридическими и физическими лицами для решения вопроса о выходе из гражданства Республики Беларусь.

К заявлению прилагаю следующие документы и (или) сведения (при их наличии):
1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________

	«__» _____________ ____ г.

	___________________
(личная подпись)